2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.08.2014

	№
	1450-п

	О назначении уполномоченного органа по организации проведения текущего ремонта жилых помещений, не отвечающих санитарным и техническим нормам и правилам, принадлежащих на праве собственности или  предоставленных по договору социального найма детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа их числа, расположенных на территории Сланцевского района Ленинградской области

Руководствуясь областным законом Ленинградской области от 17 июня 2011 года № 47-оз «О наделении органов местного самоуправления Ленинград​ской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской об​ласти по опеке и попечительству, социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Ленинградской области», частью 11 пункта 5 областного закона от 28 июля 2005 года № 65-оз "О дополнительных гарантиях социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попече​ния родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Ленинградской области" (в редакции областного закона Ленин​градской области от 15 марта 2013 № 15-оз «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ленинградской области в сфере опеки и попечитель​ства»), администрация Сланцевского муниципального района                                      п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить комитет образования администрации Сланцевского муници​пального района уполномоченным органом по организации проведения текуще​го ремонта жилых помещений, не отвечающих санитарным и техническим нор​мам и правилам, принадлежащих на праве собственности или предоставленных по договору социального найма детям-сиротам и детям, оставшимся без попече​ния родителей, лицам из их числа, расположенных на территории Сланцевского района Ленинградской области, и формированию списка жилых помещений, подлежащих проведению текущих ремонтных работ, не отвечающих санитарным и техническим нормам и правилам, принадлежащих на праве собственности или предоставленных по договору социального найма детям-сиротам, расположенных на территории Сланцевского района Ленинградской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в приложении к газете «Знамя труда»

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя гла​вы администрации Сланцевского муниципального района   Саитгареева Р.М.

	Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования
	А.А. Хоперский

ОАО "ППП № 1"